２０２４年（令和６年）３月２２日

保 護 者 の 皆 様

福山市立大門中学校

校 長  森 畠  誠

離・退任式のお知らせ

 春暖の候，皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，

本校の教育活動に対しまして，ご理解ご協力をいただき，ありがとうございます。

 さて，このたびの人事異動により，本校を去られる教職員の離・退任式を次のとおり開催いた

します。

１ 日  時  ２０２４年（令和６年）３月２５日 １４：００～１５：００

２ 会  場  本校 体育館

３ 離・退任者

〔退 任〕

   藤 井 典 子 先生 在職５年

   來 山 一 哉 先生 在職３年

   福 島 勇 人 先生 在職３年

   相 方 由紀夫 先生 在職３年

   藤 井 敬 子 先生 在職 1年

   古 賀 阿佐美 先生 在職６年

 〔離 任〕

   森 畠 誠 校長先生 在職２年   福山市立松永中学校へ

   高 野 愛   先生 在職６年   呉市立昭和北中学校へ

   髙 橋 啓 司 先生 在職５年  岡山県公立学校へ

   東   豊   先生 在職４年   福山市立神辺東中学校へ

   平 川 雅 大 先生 在職４年  福山市立幸千中学校へ

瀨 良 寧 々 先生 在職８ヶ月  福山市立神辺中学校へ

   市 川 久美子 先生 在職８年  福山市立東朋中学校へ

   村 上 直 美 先生 在職１年  福山市立鳳中学校へ

※福島勇人先生はこのたびご退任されますが，来年度は再任用で福山市立加茂中学校と福山市

立培遠中学校でご勤務されます。